территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

14 января 2014 года                 г. Железноводск                                  № 97/412
Об аннулировании регистрации кандидата на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края
 Горшкова Михаила Викторовича

В соответствии с п. 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления кандидата на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края Горшкова Михаила Викторовича о снятии своей кандидатуры, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края Горшкова Михаила Викторовича, выдвинутого Железноводским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Направить настоящее постановление:

2.1. в избирательную комиссию Ставропольского края;

2.2. в дополнительный офис № 5230/0721 Филиала ОАО «Сбербанк России» Ставропольского отделения № 5230 для приостановки специального избирательного счета Горшкова Михаила Викторовича по проведению приходно-расходных операций.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель

В.А. Казахян

Секретарь

 О.А. Головинская